
POSTANOWIENIE Nr 46/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kietrz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 
2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w 
sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 
wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Kietrz ustalonych 
postanowieniem Nr 35/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu II z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie podziału 
Gminy Kietrz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kietrza, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kietrz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: F9101802-A5A4-4D31-BF30-2EDEA6F2A7AC. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 46/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Kietrz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kietrz ulice: Fabryczna, Głowackiego, 
Kombatantów, Nowa, Okrzei, Pocztowa, 

Różana, Szkolna, Wojska Polskiego, 
Zatorze, Zwycięstwa 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kietrzu, ul. 
Wojska Polskiego 20, 48-130 Kietrz 

2 

Kietrz ulice: Cegielniana, Długa, 
Głubczycka, Kilińskiego, Jana 

Kochanowskiego, Hugo Kołłątaja, Marii 
Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki, 

Kwiatowa, Lubotyńska, 3 Maja, Matejki, 
Mickiewicza, Okopowa, Plac Biskupa 

Konrada, Bolesława Prusa, Mikołaja Reja, 
Szpitalna, Wieżowa, Zielona 

Zespół Szkół w Kietrzu, ul. Kościuszki 14, 48-130 
Kietrz 

3 

Kietrz ulice: Górska, Krasińskiego, 
Langenowska, Młyńska, Nadbrzeżna, 

Niepodległości, Ogrodowa, Polna, 
Raciborska, Traugutta, Żeromskiego, 

Słoneczna 

Zespół Szkół w Kietrzu, ul. Głowackiego 37, 48-
130 Kietrz 

4 Sołectwo Nowa Cerekwia, Sołectwo 
Kozłówki 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Cerekwii, 
Nowa Cerekwia ul. Rogożańska 4, 48-130 Kietrz 

5 

Sołectwo Chróścielów, z przysiółkiem 
Gniewkowice i przysiółkiem Kolonia 

Zachód, Sołectwo Nasiedle, z przysiółkiem 
Nowy Dwór 

Wiejski Dom Kultury w Nasiedlu, Nasiedle ul. 
Zamkowa 7A, 48-130 Kietrz 

6 Sołectwo Dzierżysław Szkoła Podstawowa w Dzierżysławiu, Dzierżysław 
ul. Szkolna 4, 48-130 Kietrz 

7 Sołectwo Lubotyń, Sołectwo Ludmierzyce Świetlica wiejska w Lubotyniu, Lubotyń 30, 48-130 
Kietrz 

8 Sołectwo Pilszcz Szkoła Podstawowa w Pilszczu, Pilszcz ul. Owsiana 
3, 48-130 Kietrz 

9 Sołectwo Wojnowice, Sołectwo Rogożany Świetlica wiejska w Wojnowicach, Wojnowice ul. 
Okrężna 27, 48-130 Kietrz 

10 Sołectwo Ściborzyce Wielkie, Sołectwo 
Rozumice 

Szkoła Podstawowa w Ściborzycach Wielkich, 
Ściborzyce Wielkie 105, 48-130 Kietrz 

 

Id: F9101802-A5A4-4D31-BF30-2EDEA6F2A7AC. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T11:23:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




